



COMUNE DI SANGUINETTO
PROVINCIA DI VERONA

**SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE
PUBBLICO**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

DATA 30.03.2021

IL TECNICO COMUNALE
Geom. Michela Berti

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO APPALTO MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO

| Prog r. | N° VOC E E.P.U | INDICAZIONE DEI LAVORI | UNITA' DI MISUR A | QUANTIT A' UNITARI A | N° PASSAGGI | QUANTITA' TOTALE | PREZZO UNITARIO | IMPORTO |
|------------|-------------------------|---|----------------------------|-------------------------------|----------------|---------------------|--------------------|-------------|
| 1 | 1 | SFALCIO AREE CON RILASCIO | | | | | | |
| | | Lotto via Dossi c.n. 40 | | 410 | 3 | 1.230 | | |
| | | Zona artigianale via Dossi | | 13.379 | 6 | 80.274 | | |
| | | Comparto n.3 Dossi | | 1.984 | 6 | 11.904 | | |
| | | Comparto n.1 Dossi | | 6.182 | 6 | 37.092 | | |
| | | Prolungamento Comparto 1 Dossi | | 180 | 6 | 1.080 | | |
| | | Lotto Enel Capo di Sotto | | 280 | 6 | 1.680 | | |
| | | Tiro a segno + via Trieste | | 11.582 | 3 | 34.746 | | |
| | | Dietro Convento | | 800 | 4 | 3.200 | | |
| | | Fossa Castello | | 3.860 | 6 | 23.160 | | |
| | | Ater + Piano Recupero | | 5.700 | 7 | 39.900 | | |
| | | Area lato est Ater | | 800 | 8 | 6.400 | | |
| | | Deposito Comune | | 515 | 8 | 4.120 | | |
| | | Area manifestazioni | | 6.546 | 8 | 52.368 | | |
| | | Lati accesso tennis | | 1.450 | 7 | 10.150 | | |
| | | Cortile scuola media | | 3.740 | 7 | 26.180 | | |
| | | Cortile scuola elementare | | 2.357 | 7 | 16.499 | | |
| | | Cortile scuola materna | | 3.175 | 7 | 22.225 | | |
| | | Area Madonnina Biasi | | 1.044 | 8 | 8.352 | | |
| | | Parcheggio Biasi | | 295 | 8 | 2.360 | | |
| | | Lottizzazione Giulia | | 695 | 8 | 5.560 | | |
| | | Lottizzazione Castello | | 2.757 | 8 | 22.056 | | |
| | | Ampliamento Lott.ne Castello | | 161 | 8 | 1.288 | | |
| | | Tratto sopra Boschetti intubato | | 200 | 2 | 400 | | |
| | | Parcheggio scalo merci FFS | | 321 | 8 | 2.568 | | |
| | | Giardino davanti Cimitero | | 1.600 | 6 | 9.600 | | |
| | | Interno Cimitero zona ovest - parte nuova | | 1.600 | 6 | 9.600 | | |
| | | Piazza I° Maggio | | 1.592 | 8 | 12.736 | | |
| | | Lottizzazione via Zaffani | | 180 | 8 | 1.440 | | |
| | | Lottizzazione Zinetti (Baruffi) | | 1.575 | 8 | 12.600 | | |
| | | Lottizzazione Masaglie | | 4.327 | 8 | 34.616 | | |
| | | Lottizzazione Femat | | 2.726 | 6 | 16.356 | | |
| | | Lato est campo calcio piccoli | | 1.500 | 4 | 6.000 | | |
| | | Lottizzazione Masaglie 2 | | 757 | 8 | 6.056 | | |
| | | Lottizzazione Unilever (antenna davanti gommista) | | 1.304 | 6 | 7.824 | | |
| | | Interno rotatoria Nogara | | 2.205 | 3 | 6.615 | | |
| | | Interno rotatoria Cimitero | | 706 | 7 | 4.942 | | |
| | | Aree residue rotatorie Cimitero | | 660 | 4 | 2.640 | | |
| | | | mq. | | | 545.817 | 0,03 € | 16.374,51 € |
| 2 | 2 | SFALCIO AREE CON RACCOLTA | | | | | | |
| | | Ciclabile Cà de Micheli | | 164 | 14 | 2.296 | | |
| | | Piazza Nascimbeni | | 1.430 | 5 | 7.150 | | |
| | | Piazza Venera | | 440 | 5 | 2.200 | | |
| | | Area verde interna Venera | | 1.260 | 14 | 17.640 | | |
| | | Ingresso Convento | | 450 | 5 | 2.250 | | |
| | | Chiostro Convento | | 225 | 5 | 1.125 | | |

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO APPALTO MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO

| | | | | | | | | |
|----------|----------|---|-----|-------|----|---------|--------|------------|
| | | Fronte Parrocchiale | | 500 | 5 | 2.500 | | |
| | | Aiuole via Roma | | 950 | 5 | 4.750 | | |
| | | | mq. | | | 39.911 | 0,06 € | 2.394,66 € |
| 3 | 3 | SFALCIO GRIGLIATI CON RACCOLTA | | | | | | |
| | | Via Pistore | | 95 | 10 | 950 | | |
| | | Viale Rimembranza | | 263 | 10 | 2.630 | | |
| | | Piazza Venera | | 228 | 10 | 2.280 | | |
| | | Venera interno | | 420 | 10 | 4.200 | | |
| | | | mq. | | | 10.060 | 0,06 € | 603,60 € |
| 4 | 4 | CIGLI STRADALI SOVRAPPASSO | | | | | | |
| | | | | 7200 | 1 | | | |
| | | | mq. | | | 7200 | 0,03 € | 216,00 € |
| 5 | 5 | CIGLI STRADALI | | | | | | |
| | | Sovrappasso | | 1.800 | 3 | 5.400 | | |
| | | Viale Rimembranza - tratto ferrovia - confine Concamarise | | 240 | 4 | 960 | | |
| | | Via F. Filzi - lato Com. Sanguinetto | | 1.680 | 4 | 6.720 | | |
| | | Via Cà de Micheli - ex S.S. 10 fino progressiva 318+800 | | 870 | 4 | 3.480 | | |
| | | Via Masaglie | | 320 | 4 | 1.280 | | |
| | | Via Tavanara | | 3.740 | 4 | 14.960 | | |
| | | Via Pistore da ex S.S. 10 per ml. 600,00 | | 600 | 4 | 2.400 | | |
| | | Via Forca | | 2.260 | 4 | 9.040 | | |
| | | Via Bonzanini | | 5.460 | 4 | 21.840 | | |
| | | Via Dossi | | 3.020 | 4 | 12.080 | | |
| | | Via Campaiaro + Rangona | | 4.980 | 4 | 19.920 | | |
| | | Via Faval | | 1.014 | 4 | 4.056 | | |
| | | Cigli interni rotatoria Nogara | | 332 | 4 | 1.328 | | |
| | | Cigli interni rotatoria Concamarise | | 190 | 4 | 760 | | |
| | | Ciglio esterno rotatoria Nogara | | 250 | 4 | 1.000 | | |
| | | Strada Unilever | | 570 | 4 | 2.280 | | |
| | | | ml. | | | 107.504 | 0,05 € | 5.375,20 € |
| 6 | 6 | SISTEMAZIONE AIUOLE CON ALBERATURE | | | | | | |
| | | Aiuole via Trifoglio e Viale Piave | | 0 | 1 | 0 | | |
| | | Piazza della Vittoria | | 32 | 1 | 32 | | |
| | | Tigli Venera | | 375 | 1 | 375 | | |
| | | Lotti Venera | | 35 | 1 | 35 | | |
| | | Viale Piave | | 0 | 1 | 0 | | |
| | | Via Pistore | | 15 | 1 | 15 | | |
| | | | mq. | | | 457 | 0,41 € | 187,37 € |
| 7 | 7 | SISTEMAZIONE AIUOLE CON ARBUSTI | | | | | | |

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO APPALTO MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO

| | | | | | | | |
|----------|---|-------------------------------|-----|---|-----|----------------------|--------------------|
| | Aiuole Piazza Nascimbeni | | 0 | 1 | 0 | | |
| | Piazza della Vittoria | | 95 | 1 | 95 | | |
| | Aiuola mura campo sportivo e via Sinopoli | | 118 | 1 | 118 | | |
| | Rotatoria via Roma | | 38 | 1 | 38 | | |
| | Aiuola nuova giardino Piazza Nascimbeni | | 103 | 1 | 103 | | |
| | Piazza della Vittoria (Galli) | | 104 | 1 | 104 | | |
| | | mq. | | | 458 | 0,50 € | 229,00 € |
| 8 | 8 | MANUTENZIONE SIEPI | | | | | |
| | Piazza Venera | | 85 | 1 | 85 | | |
| | Cimitero | | 150 | 1 | 150 | | |
| | Area Madonnina Biasi | | 90 | 1 | 90 | | |
| | | ml. | | | 325 | 0,90 € | 292,50 € |
| 9 | 9 | OPERE IN ECONOMIA | | | | | |
| | a) | PRESTAZIONE DI MANO D'OPERA | | | | | |
| | | | | | 10 | 30,00 € | 300,00 € |
| | b) | NOLEGGI A FREDDO | | | | | |
| | b1) | Decespugliatore | ore | | 2 | 10,00 € | 20,00 € |
| | b2) | Nebulizzatore | ore | | 2 | 10,00 € | 20,00 € |
| | | | | | | | |
| | | | | | | TOTALE | 26.012,84 € |
| | | Oneri per la sicurezza | | | | | 1.100,00 € |
| | | | | | | | |
| | | | | | | TOTALE LAVORI | 27.112,84 € |
| | | | | | | | |
| | | Sanguinetto, li 30.03.2021 | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | IL TECNICO COMUNALE | |
| | | | | | | Geom. Michela Berti | |